
 

  

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz  

NIP 916 - 137 - 36 – 91 

Tel/ fax 713830432  

partnerstwo@nasza.barycz.pl 

2. Przedmiot zaproszenia: 

Przedmiot zaproszenia: 

- przeprowadzenie kompleksowego szkolenia z zakresu Microsoft Excel dla ok. 11-12 osób.  Szkolenie byłoby 

przeprowadzone w dwóch podgrupach, zróżnicowanych ze względu na poziom umiejętności i/lub podobieństwo 

wykonywanych zadań w Excelu. 

Specyfikacja: 

- szczególnie istotna wcześniejsza identyfikacja potrzeb potencjalnych uczestników szkolenia (z oddelegowaniem trenera) - 

rozmowy z wybranymi uczestnikami, przeprowadzenie ankiet/testów dla wszystkich potencjalnych uczestników;  

- przygotowanie programu dostosowanego do indywidualnych potrzeb uczestników i podgrup 

- oddelegowanie do biura Stowarzyszenia doświadczonego trenera do przeprowadzenia szkolenia (bogate doświadczenie w 

prowadzeniu szkoleń i kursów z Excela); 

- materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika;  

- imienne certyfikaty ukończenia szkolenia; 

- możliwość konsultacji z trenerem (już po odbytym szkoleniu) w celu utrwalenia zdobytych umiejętności (telefoniczna + 

oddelegowanie na jeden dzień w celu osobistych konsultacji); 

- możliwość bezpłatnej certyfikacji posiadanych umiejętności z programu Excel (również już po odbytym szkoleniu) 

- Szkolenie najlepiej trzydniowe (po 8 godz.) w dwóch terminach do 15.12.2012 r. 

 

Prosimy o podanie ceny szkolenia uwzględniającej powyższą specyfikację z podziałem na osoby z uwzględnieniem ilości 

planowanych osób. Oferta powinna zawierać wskazanie propozycji terminu szkolenia dla pierwszej oraz drugiej grupy.  

3. Warunki  

Termin wykonania i dostarczenia zamówienia: Do 15.12.2012 r, 

Sposób dostawy:  Realizacja w biurze Partnerstwa - Milicz 

Termin/ warunki gwarancji:  

 na wykonane prace, na materiały 

- 

 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu 

Dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje, doświadczenie w przeprowadzaniu szkoleń z wskazanego zakresu, 

referencje  

5. Kryteria oceny ofert  

Cena, termin realizacji zlecenia, posiadane doświadczenie 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie 

pisemnej na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę 

(decyduje data wpływu)  

 

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz 

Tel/ fax 713830432; e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

 

14.11.2012 r. 

 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania zaproszenia do 

składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. Otwarcie ofert nie ma 

charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy (dotyczy 

wydatków powyżej 3500 zł)  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 10 dni po upływie terminu złożenia ofert 

informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 

W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od 

zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10. Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami 11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

Marta Kiszczak, specjalista ds. projektu, 

e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl, Telefon: 71 38 30 432 

 

07.11.2012 r. 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/
mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl

